
2022 2023 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE

Le 29/03/2023, Salle de Gym, 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

BAILLARGER-GARANDEAU LOHEN1 34.85 8.25 8.80 -8.50 9.30COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

JALLOT MACEO2 32.65 7.80 7.75 -8.30 8.80COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

BUREAU GATIEN3 30.08 7.80 6.95 -8.53 6.80COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

CESBRON PHILEAS4 29.55 7.55 6.70 -7.70 7.60COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

GOXE LEO5 29.30 7.00 6.80 -8.00 7.50COLLEGE ST AUGUSTIN ANGERS49-2-STAU

LIVRON NOAM6 29.25 7.85 6.35 -7.90 7.15COLLEGE ST AUGUSTIN ANGERS49-2-STAU

TROTTIER SIMON7 27.31 7.20 6.55 -6.36 7.20COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

DESSOMME ROBIN8 26.85 6.95 6.00 -7.00 6.90COLLEGE ST AUGUSTIN ANGERS49-2-STAU

DIXNEUF AXEL9 26.15 7.40 5.05 -6.40 7.30COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

DEMY ALEXIS10 25.95 7.35 5.80 -6.50 6.30COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

BIGORRE TIMOTHE11 25.60 7.20 6.30 -5.90 6.20COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

JAN--BRACHET NOE12 24.95 7.00 6.05 -6.00 5.90COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

GUEDON KELYANN13 24.63 6.70 - 6.905.83 5.20COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

LE NOEN MALORY14 24.55 6.85 5.80 -5.90 6.00COLLEGE LYCEE NOTRE DAME LA SALLE-DE-VIHIERS49-4-LASA

SEMSAR KENZO15 24.40 6.50 - 6.806.70 4.40COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

COULON ALAN16 23.25 6.40 5.85 -5.40 5.60COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

RUBERT AXEL17 17.46 5.00 - 4.405.26 2.80COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV
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2022 2023 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE

Le 29/03/2023, Salle de Gym, 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

MAQUET FOUCHER LEONARD1 34.25 8.30 8.25 -8.70 9.00COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

DEFOIS ENZO2 33.43 8.00 7.80 -9.13 8.50COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

BABONNEAU MAXENCE3 33.30 8.10 8.00 -9.20 8.00COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

LECLINCHE ETHAN4 32.05 8.10 7.85 -8.10 8.00COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

CANTEL ALEXIS5 31.10 8.35 7.45 -7.50 7.80COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

NAOUIRDINE NOAH6 31.00 7.90 8.40 -7.80 6.90COLLEGE SAINT LOUIS LA ROCHE SUR YON85-2-STL

BARON LUCAS7 29.02 8.05 - 8.406.77 5.80COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

GROSSEAU AXEL8 26.45 7.60 4.25 7.007.60 -COLLEGE ST JOSEPH CHALLANS85-2-CHAL

RINEAU NOLAN9 25.95 7.60 - 7.505.65 5.20COLLEGE ND DU BON ACCUEIL GORGES44-2-BAG

BOYER DE LA GIRODAY BASILE10 25.25 7.15 - 6.806.60 4.70COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV
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2022 2023 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE

Le 29/03/2023, Salle de Gym, 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

CONCOURS GENERAL - CADETS SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

LE ROUX MAXENCE1 33.80 8.75 8.15 -8.20 8.70LYCEE SAINTE MARIE DU PORT LES SABLES D'OLONNE85-3-SMP

FLAMENT ROBIN2 28.30 7.95 7.20 -7.75 5.40COLLEGE LYCEE NOTRE DAME LA SALLE-DE-VIHIERS49-4-LASA
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2022 2023 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE

Le 29/03/2023, Salle de Gym, 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

EQUIPES - BENJAMINS

49-2-CHEM_A11. 114.34

TRAMPOFIXESSAUTSOL PARAL.

BUREAU GATIEN1. 8.53 7.80 6.95 -6.80COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

CESBRON PHILEAS2. 7.70 7.55 6.70 -7.60COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

TROTTIER SIMON3. 6.36 7.20 6.55 -7.20COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

DIXNEUF AXEL4. 6.40 7.40 5.05 -7.30COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

BIGORRE TIMOTHE5. 5.90 7.20 6.30 -6.20COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

COULON ALAN6. 5.40 6.40 5.85 -5.60COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

44-2-STBV_A22. 107.63

TRAMPOFIXESSAUTSOL PARAL.

JALLOT MACEO1. 8.30 7.80 7.75 -8.80COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A2 VERTOU44-2-STBV

DEMY ALEXIS2. 6.50 7.35 5.80 -6.30COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A2 VERTOU44-2-STBV

GUEDON KELYANN3. 5.83 6.70 - 6.905.20COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A2 VERTOU44-2-STBV

SEMSAR KENZO4. 6.70 6.50 - 6.804.40COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A2 VERTOU44-2-STBV

RUBERT AXEL5. 5.26 5.00 - 4.402.80COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A2 VERTOU44-2-STBV
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2022 2023 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE

Le 29/03/2023, Salle de Gym, 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL PAYS DE LA LOIRE

EQUIPES - MINIMES

44-2-STBV_A11. 124.85

TRAMPOFIXESSAUTSOL PARAL.

MAQUET FOUCHER LEONARD1. 8.70 8.30 8.25 -9.00COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A1 VERTOU44-2-STBV

BABONNEAU MAXENCE2. 9.20 8.10 8.00 -8.00COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A1 VERTOU44-2-STBV

LECLINCHE ETHAN3. 8.10 8.10 7.85 -8.00COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A1 VERTOU44-2-STBV

BOYER DE LA GIRODAY BASILE4. 6.60 7.15 - 6.804.70COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A1 VERTOU44-2-STBV
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